Diamant-
Trennscheiben
verschiedene Ausführungen
Bezeichnung Maße Bestellnummer
Diamant Trennscheibe BD 20011
LASER ASPHALT
für Asphalt, Estrich, abrasive Baustoffe
- Segmenthöhe: 10 mm
- lasergeschweißt
- mit Diamant-Stammblattschutzsegment
300 mm x 3,0 BD20011300
350 mm x 3,2 BD-20011350
400 mm x 3,4 BD-20011400
450 mm x 3,6 BD-20011450
500 mm x 4,0 BD-20011500
600 mm x 4,5 BD-20011600
Diamant Trennscheibe BD-4105
UNI-CUT KALKSANDSTEIN
für Poroton, Hohllochziegel, Gasbeton, abrasive Baustoffe
- 40 mm-Langsegmente, Segmenthöhe: 10 mm, gelötet
- Hohe Standzeit in abrasiven Baustoffen. Bitte Bohrung angeben!
625 mm x 4,4 BD-4105625
650 mm x 4,4 BD4105650
900 mm x 4,5 BD4105900
Diamant Trennscheibe BD 21711-A
LASER TURBO für Beton, Stahlbeton,
Betonprodukte, Granitborde, Ziegel, Mauerwerk, universal
- Turbo-segmentiert, Segmenthöhe: 10 mm
- lasergeschweißt
- Schneller Schnitt bei guter Standzeit
230 mm x 2,6 BD-21711-A230
300 mm x 3,0 BD-21711-A300
350 mm x 3,2 BD-21711-A350
400 mm x 3,5 BD-21711-A400
450 mm x 3,4 BD-251711-A450
hrungen
ezeichnung
amant Tren
SER A
A
T
T
A
C
H
M
E
N
T
S
&
S
P
A
R
E
P
A
R
T
S
A
T
T
A
C
H
M
E
N
T
S
&
S
P
A
R
E
P
A
R
T
S
A
ll
e
 A
n
g
a
b
e
n
 v
o
rb
e
h
a
lt
li
c
h
 D
ru
c
k
-
u
.
S
a
tz
fe
h
le
r,
 a
ll
e
 A
b
b
il
d
u
n
g
e
n
,
T
e
il
e
,
N
a
m
e
n
 u
n
d
 B
e
s
c
h
re
ib
u
n
g
e
n
 s
in
d
 n
u
r
z
u
 R
e
fe
re
n
z
z
w
e
c
k
e
n
 a
n
g
e
g
e
b
e
n
.
Alle Preise verstehen sich excl. 20% MWSt. und excl. Frachtkosten.
B U L L D O Z E R  H a n d e l s  G . m . b . H . ,  A - 8 1 2 0  Pe g g a u ,  W i l h e l m - J e n t s c h - S t r a ß e   4
Tel. +43 (0)3127/28 5 44, Fax: DW 10; Email: office@bulldozer-par ts.at, ATU 61 68 53 59